

Årsredovisning
för
DZS Sweden AB
556703-7303
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Näsström, Styrelseledamot
2024-07-26

Styrelsen för DZS Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DZS Sweden AB (556703-7303) designar, utvecklar och levererar produkter för kommunikationsnätverk samt stödjer försäljning och marknadsföring i de nordiska länderna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga för bolaget väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 650	3 328	1 613	2 639	2 786
Resultat efter finansiella poster	178	305	132	0	0
Soliditet (%)	53	58	64	47	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med förra året, då bolaget fått mer provision från moderbolaget, pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	559 271	174 656	833 927
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		174 656	-174 656	0
Årets resultat			86 464	86 464
Belopp vid årets utgång	100 000	733 927	86 464	920 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	733 927
årets vinst	86 464
	820 391
disponeras så att	
i ny räkning överföres	820 391
	820 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 650 061	3 327 858
Summa rörelseintäkter m.m.		5 650 061	3 327 858
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-593 852	-278 962
Personalkostnader	2	-4 870 890	-2 741 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 439	0
Summa rörelsekostnader		-5 471 181	-3 020 953
Rörelseresultat		178 880	306 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 123	-1 921
Summa finansiella poster		-1 083	-1 677
Resultat efter finansiella poster		177 797	305 228
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 078	-80 700
Summa bokslutsdispositioner		-50 078	-80 700
Resultat före skatt		127 719	224 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 255	-49 872
Årets resultat		86 464	174 656

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 757	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 757	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 975 947	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 975 947	0
Summa anläggningstillgångar		2 001 704	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 421 537
Övriga fordringar		12 024	26 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 532	136 441
Summa kortfristiga fordringar		37 556	1 584 701
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		607	63 781
Summa kassa och bank		607	63 781
Summa omsättningstillgångar		38 162	1 648 483
SUMMA TILLGÅNGAR		2 039 866	1 648 483

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		733 927	559 271
Årets resultat		86 464	174 656
Summa fritt eget kapital		820 391	733 927
Summa eget kapital		920 391	833 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 051	159 973
Summa obeskattade reserver		210 051	159 973
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 547	152 304
Skatteskulder		109 977	12 528
Övriga skulder		229 035	217 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		505 866	272 267
Summa kortfristiga skulder		909 424	654 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	2 039 866	1 648 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	32 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 196	0
Årets avskrivningar	-6 439	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 439	0
Utgående redovisat värde	25 757	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	526 410	0
Omklassificeringar	1 421 537	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 947 947	0
Utgående redovisat värde	1 947 947	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

DZS Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Dzs Technologies B.V. org. nr 24311008, i Nederländerna. Koncernredovisning upprättas av koncernmoder DZS Inc, reg. nr 22-3509099, Plano, USA och finns på koncernens hemsida, <http://www.dzsi.com>.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2024-06-26

Justin Ferguson
Justin Ferguson
Ordförande

Malin Näsström
Malin Näsström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

KPMG AB

Hans Blom
Hans Blom
Auktoriserad revisor
